
Ieškome

Jeigu Tu, kaip ir mes, laikaisi pažadų ir įsipareigojimų, darbus 

atlieki laiku ir kokybiškai, nori ir gali laisvai kurti bei įgyvendinti 

idėjas ir esi komandos žmogus, kviečiame Tave prisijungti prie 

LAKD komandos!

Mes tikimės, 

kad Tu:

Asmens duomenų tvarkymas:
Pateikdami savo gyvenimo aprašymą (CV) Jūs sutinkate, kad AB Lietuvos automobilių kelių direkcija tvarkys Jūsų pateiktus asmens duomenis
Privatumo pranešime nustatytomis sąlygomis (susipažinti čia)

Projektų vadovo (-ės)), kuris bus atsakingas už:

Darbo užmokestis: nuo 2832 - 4300 Eur (neatskaičius mokesčių).

(Konkretus darbo užmokestis siūlomas atsižvelgiant į darbo patirtį ir kompetenciją.

Papildomai uždirbsi kintamąją metinio atlygio dalį, priklausančią nuo Tavo ir

Bendrovės veiklos rezultatų).

Svarbu!

Sudominome? Gyvenimo aprašymas teikiamas iki 2024-03-20

Teikdami gyvenimo aprašymą, prašome nurodyti pareigų pavadinimą.

Informuosime tik atrinktus kandidatus.

▪ turi aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą;

▪ turi ne mažesnę nei 3 metų infrastruktūrinių projektų valdymo darbo patirtį

organizavimo, įgyvendinimo ir (arba) kontrolės srityse;

▪ esi susipažinęs su statybos techniniais reglamentais, normatyviniais

dokumentais ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais automobilių kelių ir jų

statinių projektavimą bei statybą ir gebate juos taikyti praktiškai;

▪ moki analizuoti ir apibendrinti informaciją, gebate savarankiškai planuoti ir

organizuoti savo darbą.

▪ priskirtų projektų valdymą ir jų valdymui reikalingų resursų vertinimą;

▪ veiksmų paskyrimo projekto komandai inicijavimą, koordinavimą, bei įtraukimą

į visus projekto etapus;

▪ vadovavimą projekto komandai ir darbų koordinavimą pagal suplanuotas

veiklas;

▪ projekto planavimo ir įgyvendinimo dokumentų kokybišką parengimą;

▪ reikalingų pirkimų inicijavimą, jų vykdymo koordinavimą ir esančių sutarčių

savalaikį įgyvendinimą;

▪ projektų įgyvendinimo eigos kontroliavimą, iškeltų tikslų siekimą;

▪ reguliarų atsiskaitymą už projekto eigą projekto savininkui ir kitiems už projekto

stebėseną ir priežiūrą atsakingiems suinteresuotiems asmenims;

▪ suinteresuotų šalių prašymų ar skundų vertinimą projekto metu;

▪ pagal poreikį projekto pokyčių inicijavimą ir jų įgyvendinimo kontrolę;

▪ siūlymų teikimą projektų valdymo gerinimo klausimais.

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/lakd.lt/wp-content/uploads/2023/02/PRIVATUMO-PRANESIMAS.pdf

	Skaidrė 1: Ieškome

